

MEAT PACK ApS

Kødboderne 3, 1714 København V

CVR-nr. 33 58 88 44

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

Djalaluddin Zaferan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEAT PACK ApS Kødboderne 3 1714 København V
	CVR-nr.: 33 58 88 44 Stiftet: 31. marts 2011 Hjemsted: København V Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Djalaluddin Zaferan, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. januar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurant, natklub og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 143.049 kr. mod 6.754.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.685.310 kr. mod 471.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, eftersom der er foretaget investeringer i året som først giver afkast i 2025/26.

Selskabet har som følge af tidligere års negative resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via kommende års positive resultater.

Ledelsen har for 2025/26 budgetteret med et positivt resultat før skat. Ledelsen vurderer således at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift. I forlængelse heraf har selskabet modtaget en tilbagetrædelseserklæring – og støtteerklæring fra moderselskabet, Zaferan Holding ApS samt kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabsforhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	143.049	6.754.813
3 Personaleomkostninger	-3.491.745	-5.660.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.327	-245.240
Driftsresultat	-3.651.023	849.116
Andre finansielle indtægter	124.954	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-159.241	-163.466
Resultat før skat	-3.685.310	685.650
5 Skat af årets resultat	0	-214.155
Årets resultat	-3.685.310	471.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	471.495
Disponeret fra overført resultat	-3.685.310	0
Disponeret i alt	-3.685.310	471.495

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.087	46.575
Indretning af lejede lokaler	<u>570.256</u>	<u>759.095</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>583.343</u>	<u>805.670</u>
Deposita	<u>193.756</u>	<u>176.444</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.756</u>	<u>176.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>777.099</u>	<u>982.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.823	28.720
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>286.823</u>	<u>54.168</u>
Likvide beholdninger	<u>64.424</u>	<u>1.299.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.247</u>	<u>1.353.610</u>
Aktiver i alt	<u>1.128.346</u>	<u>2.335.724</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-6.241.855	-2.556.545
Egenkapital i alt	-6.161.855	-2.476.545
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	567.071	0
Hensatte forpligtelser i alt	567.071	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	214.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	214.155
Gæld til pengeinstitutter	83.501	99.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.709	191.792
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.661.108	889.866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.449.225	24.084
Anden gæld	1.180.587	3.392.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.723.130	4.598.114
Gældsforpligtelser i alt	6.723.130	4.812.269
Passiver i alt	1.128.346	2.335.724

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-2.556.545	-2.476.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.685.310	-3.685.310
	80.000	-6.241.855	-6.161.855

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere års negative resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres via kommende års positive resultater. Ledelsen har for 2025/26 budgetteret med et positivt resultat før skat. Ledelsen vurderer således at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift. I forlængelse heraf har selskabet modtaget en tilbagetrædelseserklæring – og støtteerklæring fra moderselskabet, Zaferan Holding ApS samt kapitalejer.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Krav om tilbagebetaling af Covid-19 kompensation	-567.071	0
	<u>-567.071</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	249.710	0
Personaleomkostninger	<u>317.361</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>567.071</u>	<u>0</u>

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.423.763	5.522.230
Andre omkostninger til social sikring	24.057	37.003
Personalemkostninger i øvrigt	<u>43.925</u>	<u>101.224</u>
	<u>3.491.745</u>	<u>5.660.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>18</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.782	81.387
Andre finansielle omkostninger	<u>83.459</u>	<u>82.079</u>
	<u>159.241</u>	<u>163.466</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>214.155</u>
	<u>0</u>	<u>214.155</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet garantier for i alt t.kr. 216 overfor Københavns Kommune.		

Noter**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>682</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>682</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>195</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>195</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>877</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en løbetid på 6 måneder.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har modtaget krav om tilbagebetaling af covid-19 støtte. Selskabets ledelse er ikke enig i kravet og har udarbejdet en klage vedrørende kravet. Det er på nuværende tidspunkt uvist, hvornår klagen behandles.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zaferan Holding ApS, CVR-nr. 33588836, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.